
 

LIETUVOS VALSTYBĖS NAUJOJO ARCHYVO 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ASMENŲ ATSAKINGŲ UŽ KORUPCIJAI ATSPARIOS APLINKOS KŪRIMĄ 

LIETUVOS VALSTYBĖS NAUJAJAME ARCHYVE 

 

 

2022 m. balandžio      d. Nr. 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo nuostatomis: 

1. P a v e d u Dokumentų saugojimo ir informacijos skyriaus vedėjai Ingridai Dranseikienei 

ir l. e. Dokumentų valdymo priežiūros skyriaus vedėjo pareigas Dovydui Mozūrui, kurti korupcijai 

atsparią aplinką Lietuvos valstybės naujajame archyve. 

2. Į p a r e i g o j u šiuos asmenis užtikrinti Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos 

įstatyme numatytas funkcijas: 

2.1. pagal kompetenciją Valstybės tarnybos įstatymo, Lietuvos Respublikos darbo kodekso ir 

kitų teisės aktų nustatyta tvarka vykdyti teisės pažeidimų tyrimą arba dalyvauti juos tiriant, jeigu 

specialiuosiuose įstatymuose ar jų įgyvendinamuosiuose teisės aktuose nenustatyta kita pažeidimų 

tyrimo tvarka; 

2.2. nustatytais atvejais ir tvarka atlikti korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymą; 

2.3. nustatytais atvejais ir tvarka atlikti teisės aktų projektų antikorupcinius vertinimus; 

2.4. nustatytais atvejais ir tvarka atlikti atsparumo korupcijai lygio nustatymą; 

2.5. pagal kompetenciją dalyvauti ir teikti nuomonę personalo formavimo procedūrose 

vertinant nustatyta tvarka gautą informaciją apie asmenį; 

2.6. atlikti viešojo sektoriaus subjekto darbuotojų viešųjų ir privačių interesų deklaravimo ir 

viešųjų ir privačių interesų derinimo praktikos kontrolę ir stebėseną; 

2.7. organizuoti viešojo sektoriaus subjekto darbuotojų antikorupcinio sąmoningumo 

didinimą; 

2.8. nustatytais atvejais ir tvarka rengti korupcijos prevencijos veiksmų planą, pagal 

kompetenciją atlikti jo įgyvendinimo stebėseną; 

2.9. teikti pasiūlymus viešojo sektoriaus subjekto vadovui dėl korupcijai atsparios aplinkos 

kūrimo priemonių diegimo ir įgyvendinimo; 

Elektroninio dokumento nuorašas



2.10. pagal poreikį ir kompetenciją atlikti kitas funkcijas, gerinančias korupcijai atsparią 

aplinką. 

3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Lietuvos valstybės naujojo archyvo direktoriaus 2020 m. 

gegužės 18 d. įsakymą Nr. 6V-21 „Dėl asmenų Lietuvos valstybė naujajame archyve atliekančių 

korupcijos prevenciją ir kontrolę paskyrimo“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direktorė                                                                                                         Danutė Kontrimavičienė

     

    



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos valstybės naujasis archyvas 191520296, O. Milašiaus g.
19,LT-10102, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ASMENŲ ATSAKINGŲ UŽ KORUPCIJAI ATSPARIOS
APLINKOS KŪRIMĄ LIETUVOS VALSTYBĖS NAUJAJAME
ARCHYVE

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-04-20 Nr. 6V-27
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Danutė Kontrimavičienė, Direktorė
Sertifikatas išduotas DANUTĖ KONTRIMAVIČIENĖ, Lietuvos valstybės naujasis

archyvas LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-20 09:31:03 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-20 09:31:21 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-09-19 12:57:20 – 2022-09-18 12:57:20
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Lietuvos vyriausiojo archyvaro tarnyba, į.k.188697087 LT",
sertifikatas galioja nuo 2019-07-10 09:08:15 iki 2022-07-09
09:08:15

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.60

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-05-11
07:56:14)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-05-11 07:56:15 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


